
Rio Grande do Sul 

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN 

Rua José Cañellas, 258 

C.N.P.J. 87.612.917/0001-25  

 

 
COMUNICADO DE REALIZAÇÃO DE SESSÃO 

 

 

Pregão Presencial nº 13/2022 

Processo Licitatório nº 37/2022  

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Oficinas Esportivas de Capoeira, 

Vôlei, Handerbol, Futsal e Futebol de Campo para atender às necessidades da Secretaria Municipal 

de Esportes, Juventude e Lazer deste Município. 

 

A Pregoeira do Município de Frederico Westphalen, COMUNICA aos licitantes participantes 

do Pregão Presencial nº 13/2022, que no dia 11 de março de 2022, às 10:00 horas, será realizado nova 

sessão de julgamento das propostas e habilitação, nos termos do art. 48, § 3º, da Lei Federal nº 

8.666/93. Demais informações poderão ser adquiridas na Secretaria Municipal da Fazenda, nos 

horários de expediente ou pelo fone (55) 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-

rs.com.br. 

 
Frederico Westphalen/RS, 09 de março de 2022. 

 

 

 

 

 
Carina da Silveira 

Pregoeira 

http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/
http://www.fredericowestphalen-rs.com.br/

